Felipe Pescador Zac. Promedio Pichones 2023 APCL

CAMPEONATO PICHONES 2023 .

PROMEDIO INDIVIDUAL FELIPE PESCADOR

No.

10

11

12

13

14

Competidor Localidad

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL 2

HNOS.FUENTES

CRUZ RENDON E HIJOS

EDUARDO ABURTO

GERREROS DEL AIRE .

RAUL LEON

VICTOR AMAYA

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

PALOMAR DAVID MTZ .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ASADOS EL GRAN FRAN

PALOMAR MELENDEZ .

HNOS CHAGOYA

988.5690

983.8040

982.2607

982.0457

980.3944

980.0177

978.1991

978.1059

976.9310

974.1735

971.5578

962.3365

954.8108

948.7176
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15 PALOMAR SAN FRANCISCO 939.5724
16 MILLER LOFT : 935.8419
17 BEST.Q.M : 930.8117
18 MAGIN EQUIHUA : 929.8211
19 EXPRESION GRAFICA . 929.1509
20 PALOMAR TORRES : 928.1266
21 EL 13 : 903.0871
22 OSCAR Y DR GERARDQ 840.4507
23 RAUL LEON 2 : 755.7443
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